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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 10 Ženski, 100m Prsno/Breast 10 godina i stariji
2/26/2022 - 11:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:15.41 615 A 36.39 39.02
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:16.08 598 A 36.03 40.05
3. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 1:17.11 575 A 36.83 40.28
4. LABUS, Lara 06 Partizan 1:19.88 517 A 38.58 41.30
5. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:20.22 510 A 37.07 43.15
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:21.41 488 A 39.26 42.15
7. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:21.76 482 A 38.61 43.15
8. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 1:22.13 476 A 39.43 42.70
9. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 1:22.14 475 B 38.71 43.43

HANN, Helena 08 PK Vracar 1:22.14 475 B 38.24 43.90
11. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:22.33 472 B 39.23 43.10
12. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:23.58 451 B 41.36 42.22
13. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 1:24.27 440 B 39.63 44.64
14. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:25.88 416 B 42.22 43.66
15. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:25.90 416 B 40.20 45.70
16. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 1:26.38 409 B 39.36 47.02
17. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:27.13 398 R 41.91 45.22
18. BARAC, Nadja 09 11. April 1:27.17 398 R 40.92 46.25
19. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:27.72 390 41.23 46.49
20. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas 1:28.19 384 42.31 45.88
21. ANTIC, Ana 10 11. April 1:28.78 376
22. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:29.01 373 42.18 46.83
23. JOSIC, Sara 09 11. April 1:32.01 338 44.33 47.68
24. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:33.55 322 42.98 50.57
25. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 1:33.70 320 45.34 48.36
26. SIMSIC, Danica 03 Novi Beograd 011 1:33.84 319 44.85 48.99
27. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:34.35 314 44.63 49.72
28. TUCAKOVIC, Tesa 10 Sigma 1:34.45 313 45.53 48.92
29. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:35.39 303 45.91 49.48
30. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas 1:36.25 295
31. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:36.34 294 45.56 50.78
32. SIMIC, Ana 10 11. April 1:37.08 288
33. CIRIC, Ivana 11 PK Obilic 1:37.65 283 47.44 50.21
34. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:38.31 277
35. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:38.44 276
36. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:39.58 267 47.05 52.53
37. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:39.79 265 48.01 51.78
38. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:40.08 263
39. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 1:40.61 258 48.79 51.82
40. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:41.63 251 47.73 53.90
41. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 1:42.48 245 47.86 54.62
42. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:42.75 243 49.36 53.39
43. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.44 238 49.45 53.99
44. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:45.12 227 49.88 55.24
45. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:45.15 226
46. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 1:47.35 213
47. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:51.11 192 54.04 57.07
48. MITIC, Tijana 10 11. April 1:51.30 191 52.53 58.77
49. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:51.97 187 53.55 58.42
50. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 1:52.35 185 54.08 58.27
51. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:54.58 175 52.89 1:01.69
52. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 1:54.94 173 54.09 1:00.85
53. MANOJLOVIC, Ana 12 Barakuda 2:04.78 135 56.99 1:07.79

DSQ CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 1:22.53 40.77 41.76
DSQ ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:28.31 42.44 45.87
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 10, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

2 Kategorija 12-13godina

1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:21.76 482 A 38.61 43.15
2. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:25.90 416 B 40.20 45.70
3. BARAC, Nadja 09 11. April 1:27.17 398 R 40.92 46.25
4. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:27.72 390 41.23 46.49
5. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas 1:28.19 384 42.31 45.88
6. ANTIC, Ana 10 11. April 1:28.78 376
7. JOSIC, Sara 09 11. April 1:32.01 338 44.33 47.68
8. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 1:33.70 320 45.34 48.36
9. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:34.35 314 44.63 49.72

10. TUCAKOVIC, Tesa 10 Sigma 1:34.45 313 45.53 48.92
11. NOVOVIC, Ana 10 Plavi Talas 1:36.25 295
12. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1:36.34 294 45.56 50.78
13. SIMIC, Ana 10 11. April 1:37.08 288
14. MAJKIC, Ivona 10 Usce 1:38.31 277
15. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 1:38.44 276
16. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:39.58 267 47.05 52.53
17. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 1:42.48 245 47.86 54.62
18. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:42.75 243 49.36 53.39
19. STANKOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:43.44 238 49.45 53.99
20. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 1:47.35 213
21. MITIC, Tijana 10 11. April 1:51.30 191 52.53 58.77
22. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:51.97 187 53.55 58.42
23. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:54.58 175 52.89 1:01.69
24. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 1:54.94 173 54.09 1:00.85

DSQ ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:28.31 42.44 45.87

3 Kategorija 10-11 godina

1. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:35.39 303 45.91 49.48
2. CIRIC, Ivana 11 PK Obilic 1:37.65 283 47.44 50.21
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:39.79 265 48.01 51.78
4. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:40.08 263
5. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:41.63 251 47.73 53.90
6. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:45.12 227 49.88 55.24
7. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:45.15 226
8. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:51.11 192 54.04 57.07
9. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 1:52.35 185 54.08 58.27

10. MANOJLOVIC, Ana 12 Barakuda 2:04.78 135 56.99 1:07.79


